
Wijziging Financiële verordening provincie Drenthe 2020 

  

Provinciale Staten van Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 8 juni 2021, kenmerk 22/5.9/2021000877; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de Financiële verordening provincie Drenthe 2020, Provinciaal Blad 2020-9697, als volgt te wijzigen: 

artikel 7, lid 2 wordt: ‘Provinciale Staten stellen jaarlijks het in lid 1 sub b genoemde grensbedrag vast’ 

  

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

  

Provinciale Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 

  

  

  

Assen, 7 juli 2021 

Kenmerk: 22/5.9/2021000877 

  

  

  

Uitgegeven: 19 juli 2021 

  
  

  

  

  

  

Nr. 5921 

PROVINCIAAL BLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 5921 19 juli 2021 1 


